Név Beosztasa Email cim Part
1. |Dr. Ori LaszI elnék elnok@baranya.hu FIDESZ
2 | Dunai Péter alelnok dunai.peter@baranya.hu FIDESZ
3. \CJ:uSrcl)é;](ésokri Andras alelndk junacski.andras@baranya.hu FIDESZ
4. | Almas Roland kozgyilés tagja almas.roland@baranya.hu FIDESZ
5. Hidegkuti Szabolcs kdzgy(lés tagja hidegkuti.szabolcs@baranya.hu MOMENTUM
6. Kiss Ferenc kozgydlés tagja kiss.ferenc@baranya.hu FIDESZ
7. | Konkoly Gergé kozgy(lés tagja | Konkoly.gergo@baranya.hu FIDESZ
8. |Konyari Zsolt kozgyilés tagja konyari.zsolt@baranya.hu JOBBIK
9. |Mester Laszlé kozgyilés tagja mester.laszlo@baranya.hu FIDESZ
10. |Nagy Balazs kdzgy(lés tagja nagy.balazs@baranya.hu FIDESZ
11. |Nagy Ferenc kozgyiilés tagja nagy.ferenc@baranya.hu DK
12. | Pavkovics Gabor frakciovezets | PRavkovics.gabor@baranya.hu FIDESZ
13. |Pfeffer Jozsef kbzgyilés tagja | Rfefferjozsef@baranya.hu FIDESZ
14. |Polics Jozsef kozgy(lés tagja | Rolics-lozsel@baranya.hu FIDESZ
15. | Schwarcz-Kiefer Patrik | kozgy(lés tagja schwarcz.kiefer.patrik@baranya.hu JOBBIK
16. | Zadori Tivadar kozgyiilés tagja zadori.tivadar@baranya.hu MSZP
17. | Szarkandi Lajosné frakcidvezets szarkandi.lajosne@baranya.hu DK
18. |Vérés Sara kdzgy(ilés tagja voros.sara@baranya.hu FIDESZ
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